

Footwear Comfort ApS under rekonstruktion

Blokken 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 82 43 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Steen Hummeluhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Footwear Comfort ApS under rekonstruktion
Blokken 81
3460 Birkerød

Telefon: 49110000

CVR-nr.: 25 82 43 34

Stiftet: 1. december 2000

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Hummeluhr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, design og produktion af børnetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af en negativ udvikling. Selskabet har, som følge heraf, i nyt regnskabsår afviklet aktiviteterne og har fortsat en betydelig gæld hvorfor selskabet påtænker at gå i rekonstruktion. Ledelsen har i samarbejde med selskabets advokatforbindelse igangsat forberedelserne til en rekonstruktion som skal sikre selskabet tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

Hvorvidt en eventuel rekonstruktion kan gennemføres, er forbundet med væsentlig usikkerhed hvorfor der således er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -11.466 t.kr. mod -2.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-624.603	4.930.179
2 Personaleomkostninger	-6.496.602	-5.623.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-796.147	-531.700
Andre driftsomkostninger	-22.805	0
Driftsresultat	-7.940.157	-1.225.280
Andre finansielle indtægter	1.931	203
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.963.848	-2.547.465
Resultat før skat	-9.902.074	-3.772.542
4 Skat af årets resultat	-1.564.168	829.735
Årets resultat	-11.466.242	-2.942.807
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.466.242	-2.942.807
Disponeret i alt	-11.466.242	-2.942.807

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.001.795	1.797.950
Materielle anlægsaktiver i alt	1.001.795	1.797.950
Anlægsaktiver i alt	1.001.795	1.797.950
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.693.997	16.084.627
Varebeholdninger i alt	6.693.997	16.084.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647.015	2.113.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	916.156	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.500.481
Andre tilgodehavender	572.367	1.545.583
Periodeafgrænsningsposter	280.825	676.929
Tilgodehavender i alt	2.416.363	5.836.437
Likvide beholdninger	559.907	527.634
Omsætningsaktiver i alt	9.670.267	22.448.698
Aktiver i alt	10.672.062	24.246.648

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	-2.604.640	3.761.601
Egenkapital i alt	-2.354.640	4.011.601
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.744.341	3.017.485
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.744.341	3.017.485
8 Kortfristet del af langfristet gæld	755.659	482.515
Gæld til pengeinstitutter	2.965.245	5.617.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.360.056	2.283.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.484.823	5.825.377
Anden gæld	2.716.578	3.009.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.282.361	17.217.562
Gældsforpligtelser i alt	13.026.702	20.235.047
Passiver i alt	10.672.062	24.246.648
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af en negativ udvikling. Selskabet har, som følge heraf, i nyt regnskabsår afviklet aktiviteterne og har fortsat en betydelig gæld hvorfor selskabet er gået i rekonstruktion. Ledelsen har i samarbejde med selskabets advokatforbindelse igangsat en rekonstruktion som skal sikre selskabet tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

Hvorvidt en eventuel rekonstruktion kan gennemføres er forbundet med væsentlig usikkerhed hvorfor der således er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.222.385	5.564.541
Pensioner	149.401	0
Andre omkostninger til social sikring	124.816	59.218
	6.496.602	5.623.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.963.848	2.547.465
	1.963.848	2.547.465
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.500.481	-829.735
Andre skatter	63.687	0
	1.564.168	-829.735

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2019	64.090	64.090	
Kostpris 31. december 2019	64.090	64.090	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-64.090	-63.716	
Årets af-/nedskrivninger	0	-374	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-64.090	-64.090	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	3.697.813	2.310.341	
Tilgang i årets løb	0	1.387.472	
Kostpris 31. december 2019	3.697.813	3.697.813	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.899.863	-1.368.520	
Årets af-/nedskrivninger	-796.155	-531.343	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.696.018	-1.899.863	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.001.795	1.797.950	
7. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	3.761.602	4.011.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.466.242	-11.466.242
Koncerntilskud	0	5.100.000	5.100.000
Egenkapital 31. december 2019	250.000	-2.604.640	-2.354.640

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	3.500.000	755.659	2.744.341	0
	3.500.000	755.659	2.744.341	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitutter, 6.465 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.002 t.kr.
Varebeholdninger	6.694 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	647 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanloch A/S, CVR-nr. 68 42 27 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Hummeluhr

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.xxx.xxx

2020-09-08 09:49:44Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-08 17:46:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T52EK-0A0E7-Z1331-B2OCO-ZYD4Z-D73K5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>